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Viimeisin muutos
8.1.2026 19.58.00

Brandinimi

Nettosisaltd
2000 Gramma

GTIN
06430078913157

Kruunu Herkku

Kokonaissailyvyysaika saapumisesta

Tuotenimi

Kruunu Herkku Omena-mascarponemousse 2kg

Toiminnallinen nimi
jalkiruoka

Saannelty tuotenimi
Omena-mascarponemousse

Valmistusmaa
Suomi 246

Tavarantoimittajan tuotenumero
6956

Kokonaissailyvyysaika valmistuksesta
10 Paivaa

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissailyvyysaika avaamisesta

Taydellisiin herkkuhetkiin, omenaa, kanelia ja ihanan kermaista mascarponemoussea. Tuote on laktoositon. Kruunu Herkku — kdsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-

aineita rakastaen.

Ainesosalista Kayttéohje
Omenakuutio 28 % (omena (Puola), hapettumisenestoaineet (E300, E330)),
laktoositon kerma, omenasose 24 % (omenatiivisteestd), tuorejuusto 12 %
(pastoroitu kerma, happamuudens&atdaine (sitruunahappo)), mousse
(kasvirasvavalmiste (glukoosisiirappi, kovetettu kasviéljy (palmu),
emulgointiaineet (E471, E472a, E472e), maitoproteiini), glukoosi,
maltodekstriini, muunnettu maissitarkkelys, liivate (nauta), auringonkukkaéljy,
suola), sokeri.

Syoédaan kylméana

Sailytysohje

Sailytys alle +6°C

Lamp

otila

Minimi: 2°C  Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni Ayrigiset ja -tuotteet Munat ja -tuotteet

Pahkinidt ja -tuotteet

Selleri ja -tuotteet Sinappi ja -tuotteet

Kalat ja -tuotteet

Seesaminsiemenet ja -

Maapaéhkinét ja -tuotteet

Rikkidioksidi ja sulfiitit

tuotteet -

Soijapavut ja -tuotteet

Lupiini ja -tuotteet

Maito
Sisaltaa

Nilvidiset ja -tuotteet

Ravintosiséltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 890 Kilojoule, 213 Kilokalori
Nimi Kruunu Herkku Oy
Rasvaa 15,7 Gramma
Osoite Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 11,0 Gramma
Nettisivut www.kruunuherkku fi
Hiilihydraattia 16,0 Gramma
Email myynti@kruunuherkku.fi
Hiilihydraattia, josta sokereita 13,8 Gramma
Puhelin 020 792 4256
Proteiinia 1,8 Gramma
Suola 0,07 Gramma
Laktoosi 0,01 Gramma
Pakkausmerkit
®
Valmistusohje
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